m KAUPTHING BANK

Vidskiptanefnd Alpingis
Alpingi
150 Reykjavik
8. juni 2009

Visad er til erindis vidskiptanefndar, dags. 8. jini 2008, vardandi beidni vidskiptanefndar um
adgang ad gégnum skilanefndar Kaupbings banka hf. vegna greidslu 4 kréfum
innstedueigenda Kauppings banka hf. { byskalandi.

Skilanefnd visar { pessu sambandi til bréfs skilanefndar til vidskiptaraduneytisins dags. 8. juni
2009 vegna sama erindis og fylgir pad bréfi pessu dsamt tolvuposti starfsmanns pyska
fjarmalaraduneytisins sem framsent var vidskiptaraduneytinu pann 22. mai sl.

Vegna erindis vidskiptanefndar vill skilanefnd taka pad fram ad engin kynning for fram af
hélfu skilanefndar fyrir pyskum stjérnvéldum um éhrif laga nr. 44/2009 4 moéguleika
skilanefndar til utgreidslu til pyskra innsteedueigenda, hvorki formleg né 6formleg, eins og
medfylgjandi télvupostsamskipti bera med sér.

Virdingarfyllst / 7/
{/////{’ ] /f;f/{ vy

Fyrir hond skilanefndar Kauppings banka hf.
Kolbeinn Arnason,
framkvamdastjori 16gfraedisvids

Fylgiskjol:

Bréf skilanefndar til vidskiptaraduneytisins dags. 8. juni 2009

Aftit af télvupdsti Peter GorB, starfsmanns pyska fjarmalaraduneytisins, dags. 22. mai sl. dsamt
undanfarandi samskiptum

Kaupping banki hf.
Head Office
Borgartani 19

105 Reykjavik, Iceland
Tel +354 444 7000

1D nr. 560882-0419
www.kaupthing.com



m KAUPTHING BANK

Vidskiptaraduneytid
Solvholsgotu 7
150 Reykjavik

8. jtini 2009

Visad er til erindis vidskiptaraduneytisins dags. 3. juni sl. vardandi beidni vidskiptanefndar
Alpingis um adgang ad tlvuposti fra starfsmanni pyska fjarmalaraduneytisins sem skilanefnd
Kauppings banka hf. framsendi raduneytinu pann 22. mai sl.

f erindinu er leitad 4lits skilanefndar 4 pvi hvort rétt sé, med hlidsjon af dkvaedum
upplysingalaga, ad veita adgang ad umreddum télvuposti. Skilanefnd hefur nd leitad til
vidkomandi adila innan pyska fjarmalaraduneytisins og fengid heimild hans fyrir birtingu
umradds télvupost. Skilanefnd telur ad pessu sampykknu fengnu standi dkvaedi
upplysingalaga ekki pvi i vegi ad veita adgang ad umraeddum tolvupésti og fylgir afrit af
honum raduneytinu til heegdarauka.

Skilanefnd vill taka pad skyrt fram .aé af nefndarinnar halfu var ekki litid & umraddan
tolvupost sem hotun pyskra stjérnvalda, heldur adeins hluta af peim samskiptum sem 4tt hafa

sér stad milli pyskra stjérnvalda og skilanefndar fra pvi { byrjun névember sem 611 hafa midad
ad lausn pessa mals.

Skilanefnd harmar p4 umfjollun sem bessi tolvup6stur hefur fengid i fjolmidlum og pa miklu
tortryggni sem reynt hefur verid ad skapa { kringum hann. Ennfremur harmar skilanefnd ad
pessi umfjollun hefur skyggt 4 protlausa vinnu pessara adila og pa dnzgjulegu nidurstddu sem
af henni hefur hlotist fyrir pyska innsteedueigendur Kaupbings banka hf. og islenskt samfélag,

enda hefur hun skilad pvi ad engar skuldbindingar vegna starfsemi Kauppings banka hf. munu
falla 4 islenska rikid.

Virdingarfylist
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Fyrir hond skilanefr'ldar'Kauppings banka hf.
Kolbeinn Arnason,
framkveemdastjori 16gfraedisvios

Fylgiskjal: Afrit af tSlvuposti Peter Gor, starfsmanns pyska fjarmalaraduneytisins, dags. 22. mai sl.
asamt undanfarandi samskiptum

Kaupping banki hf.
Head Office
Borgartdni 19

105 Reykjavik, Iceland
Tel +354 444 7000

1D nr. 560882-0419
www.kaupthing.com
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Kolbeinn Arnason

From: Peter.Goerss@bmf.bund.de

Sent:  22. mai 2009 11:53

To: Gudni Adalsteinsson; Kolbeinn Arnason
Subject: Payback process

Dear Gudni, dear Kolbeinn,

it seems as if no German customer has received mail from Kaupthing yet. Again the pressure starts mounting
on us after the various publications on your website.

You attorney, Mr Pesch, was so kind to inform me that the reason for the delay is recent legislation
regarding the treatment of preferential claims which might impose an obstacle to the payback process. With
months we have been working on this solution, with commitments given from all responsible

Icelandic institutions and political support by the Icelandic Trade and Foreign Affairs Ministers this is really
surprising. However, | hope this new impediment can be overcome in very due time.

The political dammage if this would spread will be immense for Iceland’s reputation as reliable and credible
partner not only in the light of the ongoing IMF review. We don't want this to happen, but we we need a firm
commitment from our partners in Iceland. | also understands fully that this is not in your hands but needs to be
solved by legislators. However | would advise not to stop the payback process as such as it seems likely that
a political solution will have to be found.

Please keep me informed about any development.
Kind regards

Peter Gorly

Von: GorB, Peter

Gesendet: Mittwoch, 20. Mai 2009 11:25

An: 'Kolbeinn Arnason'; Dostal Dr., Caroline

Cc: Saevar Bjarnason; Eva Soley Gudbjérnsdottir; David Stefansson
Betreff: AW: customer information letter

Dear Kolbeinn, dear all

until now we have not received the description of the payout process . Please check. Have the letters been
sent out already? Clients keep calling, politicians asking. So | urgently ask you to stick to the agreed process.

Kind regards

Peter

Von: Kolbeinn Arnason [mailto:kolbeinn.arnason@kaupthing.com]

Gesendet: Freitag, 15. Mai 2009 11:31

An: Dostal Dr., Caroline

Cc: GorR, Peter; Szevar Bjarnason; Eva Séley Gudbjornsdéttir; David Stefansson
Betreff: RE: customer information letter

Dear Caroline and Peter

08.06.2009



customer information letter Page 2 of 2

As discussed yesterday we will prepare a short description of the process today and forward it to you. This will
include a draft timeline. We will subsequently inform you of important steps as they occur, such as sending
out of the letter payment into the Bundesbank account, request for the lifting of the moratorium, first payout
etfc.

I am including my colleagues that are in charge of the process, Saevar Bjarnason is the project manager at
this end.

Kind regards
Kolbeinn

Kolbeinn Arnason

Managing Director, Attorney at Law Direct line: +354 444 6182
Legal Counsel Mobile: +354 856 6182
Kaupthing Bank hf. Telephone: +354 444 7000
kolbeinn.arnason@kaupthing.com Fax: +354 444 6189

www.kaupthing.com

Kaupthing Bank hf, Borgartin 19, Reykjavik, Iceland
E-mail Disclaimer

From: Caroline.Dostal@bmf.bund.de [mailto:Caroline.Dostal@bmf.bund.de]
Sent: 15. mai 2009 09:06

To: Kolbeinn Arnason

Cc: Peter.Goerss@bmf.bund.de

Subject: customer information letter

Dear Kolbeinn,
referring to our telephone call yesterday:

Could you please inform Mr. Gor when the first letters have been sent to the customers. Then we will be

able to give concrete, confirmed information about the process. We expect customers and politicians to call, if
the letters don't arrive in time.

Thank you for that.
Best regards

Caroline

Dr. Caroline Dostal

Referat VIl B 1 - Grundsatzfragen Finanzstandort Deutschland, Européische Finanzmarktintegration
Bundesministerium der Finanzen

Wilhelmstrae 97

10117 Berlin
Tel.:+49(30)/2242-1445
Fax: +49(30)/2242-883184

E-Mail: Caroline.Dostal@bmf.bund.de

08.06.2009



